[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      15.07.2015 № 3329
О внесении изменений в постановление Администрации

города Рубцовска от 01.10.2013 № 4829 «Об утверждении

Административного регламента Администрации города

Рубцовска Алтайского края предоставления муниципальной

услуги «Выдача специального разрешения на движение

по автомобильным дорогам местного значения транспортного

средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или)

крупногабаритных грузов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь     постановлением   Администрации   Алтайского  края  от 04.05.2011

№ 243 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций, а также проведения экспертизы их проектов», в соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 07.12.2011 № 5066 «Об утверждении порядка разработки, проведения экспертизы и утверждений административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска от 01.10.2013 № 4829 «Об утверждении Административного регламента Администрации города Рубцовска Алтайского края предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или)

крупногабаритных грузов» следующее изменение:

1.1. Абзац 1 пункта 2.13 изложить в новой редакции:

«За выдачу специального разрешения уплачивается государственная пошлина, размер которой установлен пп. 111 п. 1 статьи 333.33 Налогового кодекса Российской Федерации».

2. Данное постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Глава Администрации

города Рубцовска

В.В. Ларионов